quarta-feira, 19 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01909 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 131/2023

P.A.: Nº 0027/2023 – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOELSON CARDOSO DE ABREU – CPF:
028.432.145-13 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ATENDENDO A LEI N°
11.947/2009, NA LEI Nº 12.512/2011, NA RESOLUÇÃO CD/FNDE Nº 25/2012; RESOLUÇÃO
CD/FNDE Nº 26/2013 E A RESOLUÇÃO CD/FNDE 04/2015 DO EMPREENDEDOR FAMILIAR
RURAL PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS E CRECHES
MUNICIPAIS – VALOR GLOBAL: R$ 19.999,34 (DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E
NOVE REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 2.024 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 –
FONTE DE RECURSO: 1.552.0000 – VIGÊNCIA 19/04/2023 A 19/07/2023 – DATA DA
ASSINATURA: 19/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80A40AE4BC2F62D6BC3E32550FC81D6C

		2023-04-19T11:50:49-0300